关于报送2018年

二级学院就业工作计划的通知

各二级学院：

为进一步做好2018年全院的就业工作，根据学院的就业工作整体部署，请各二级学院认真查找分析工作中存在的问题和不足，及早谋划制定2018年就业工作计划。现将2018年就业工作计划报送有关要求通知如下：
一、上交的工作计划不要照搬去年的工作计划，要根据本学院实际情况，着眼全局，安排2018年就业工作。

二、就业工作计划撰写应围绕开拓就业市场、加强就业指导、提高毕业生就业质量这个中心展开。
三、工作计划要求重点突出、目标具体、措施得当、语言简练。
四、工作计划要求有明确毕业生就业工作日程安排表，切实可行，责任到人。
五、各二级学院就业工作计划汇总后将由校企合作与就业处装订成册，报送学院领导审阅。
请各二级学院于2018年3月14日之前提交本学院全年的就业工作计划，纸质版盖二级学院章并由部门负责人签字后报送天润楼205，电子版发送电子邮箱至：rzbys@163.com。
联系人：李慷均  袁玉鹏
                              校企合作与就业处

                              2017年3月7日